
naturale

11,5

10 mm: 60x60
11 mm: 90x90, 75x75  120x120

150
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Belgio španělského výrobce Pamesa je novinkou roku 2018. Předlohou pro tuto sérii je belgický lávový kámen, který 
v těchto lokalitách často uvidíte na chodnících v reliéfním provedení, ale i v luxusních interiérech v leštěném provedení. 
Výrobce Pamesa má několik nej. Disponuje největší výrobní kapacitou v Evropě a je sedmým největším výrobcem na světě. 
Díky této výrobní kapacitě má samozřejmě i  nejširší sortiment od nejlevnějších materiálů až po luxusní, technologicky 
náročné dlažby.
Série Belgio je dnes vyráběna v  plné síle střepu (11,5 mm) ve formátu 120x120 cm. I  při tomto výjimečném formátu je 
maloobchodní cena matného provedení 1.790 Kč/m2. Vstupní hala nebo firemní recepce o výměře 30 m2 by stála 55 tisíc Kč
vč. DPH. Je to moc? Pro některé prostory určitě ano, ale pro prestižnější interiéry se jedná jen o  zlomek ceny vybavení 
interiéru. Oproti sedací soupravě, závěsům a  jiným prvkům interiérů je dlažba investicí na výrazně delší dobu. Z tohoto 
důvodu je nutné vybírat materiály designově nadčasové a na to má vliv i formát. Dlažba ve formátu 40x40 je dnes opravdu 
vnímána jako 20 let starý produkt. Novinkou roku 2018 nic nezkazíte.  

120x120 cm

1    790 Kč/m²

71,01 €/m²

LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

11,5

A40

11,5

151
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Belgio
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Belgio

Belgio Perla naturale, R11 
120x120 AV40C1A1 1 790 Kč/m2 2
Belgio Perla lappato  

120x120 AV40C1B1 1 990 Kč/m2 2

Belgio Gris naturale, R11 
120x120 AV40B1A1  1 790 Kč/m2 2
Belgio Gris lappato  

120x120 AV40B1B1 1 990 Kč/m2 2

Belgio Negro naturale, R11 
120x120 AV40A1A1 1 790 Kč/m2 2
Belgio Negro lappato 
120x120 AV40A1B1 1 990 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 11 11 11,5

A40 60x60 90x90 75x75 120x120

NATURALE R11 899 Kč
35,66 €

1 290 Kč
51,17 €

999 Kč
39,63 €

1 790 Kč
71,01 €

LAPPATO 999 Kč
39,63 €

1 390 Kč
55,14 €

1 190 Kč
47,21 €

1 990 Kč
78,94 €


